化縣線西國民小學 111學年度第 1學期第 1次課程發展委員會

會議紀錄

一、會議日期：111年 9月 2日 08時 00分

二、地點：線西國小會議室

三、主席：陳龍彬校長

四、紀錄：趙志松

五、出席人員：如簽到冊

六、討論事項

案由一：本校三至六年級作文篇數之規劃

 說明：依縣府規定國小中高年級至少完成 4-6篇作文，其中至少

4篇為命題作文，其餘寫作方式（含心得寫作、日記、週記

等形式）由各校課程發展委員會訂定。並於全校課程計畫

及教學進度表中敘明。
決議：本學期命題作文 4篇。

案由二：本學期行事曆、教師專業成長進修計畫及各處室提出之

        工作計畫，請討論。(詳如行事曆及工作報告)

決議：通過，請依計畫執行

案由三：本學期新聘一位外籍英語教師(前瞻外師 TFETP) 三~六

年級授課節數課程安排與教學規劃在各班每周一節綜合

課，請討論。

說明：依公版外籍英語教師聘僱契約書第 3.4 條 B 方案:服務學

校為國小，基本授課節為每週 20節，包含會同本國教師

進行之班級協同教學及協助本國教師研習進修活動…相

關教學事項。本校為求外師教學效益極大化，擬規劃三~

六年級授課節數課程安排與教學規劃在各班每周一節綜

合課。

決議：通過，請依計畫執行

七、臨時動議：無

八、散會